
30.03.2024 Ort: Halsbek - Germany

Halsbeker Fallscheibe
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 3,29 2,78 3,40 3,14 9,21
2 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 3,81 3,93 2,85 2,80 9,46
3 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 3,51 4,08 3,75 3,99 11,25
4 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 5,26 4,46 3,69 3,52 11,67
5 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 5,55 5,18 5,12 2,00 12,30
6 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 15,55 4,39 4,16 4,89 13,44
7 Müller, Michael 51345 SLG Oldenburg 4,55 4,99 10,24 4,71 14,25
8 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 5,53 4,56 4,89 4,97 14,42
9 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 6,08 5,20 10,02 3,90 15,18

10 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,57 7,95 8,51 4,25 15,77
11 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 6,01 9,63 5,07 4,83 15,91
12 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 9,20 3,36 14,67 4,27 16,83
13 Haferkamp, Marc 45344 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5,04 5,94 6,55 5,95 16,93
14 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6,39 5,26 5,46 9,36 17,11
15 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 9,47 8,60 4,85 4,13 17,58
16 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 9,29 4,62 25,00 4,57 18,48
17 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5,63 11,50 4,58 9,24 19,45
18 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 9,36 5,59 18,55 5,19 20,14
19 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 25,00 7,12 6,84 7,02 20,98
20 Weishaeupl, Andre 51867 SLG Halsbek 5,18 4,15 25,00 25,00 34,33
21 Brahm, Matthias 64035 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 25,00 16,06 23,99 9,86 49,91
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30.03.2024 Ort: Halsbek - Germany

Halsbeker Fallscheibe
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 2,25 2,56 2,55 2,66 7,36
2 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,51 2,41 8,13 2,58 7,50
3 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 3,00 2,73 3,60 2,77 8,50
4 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,24 2,81 3,96 3,01 9,06
5 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 3,24 2,88 3,17 3,27 9,29
6 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 3,08 3,43 3,04 3,49 9,55
7 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3,15 4,26 3,64 3,07 9,86
8 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 5,39 3,34 3,27 3,39 10,00
9 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 4,84 3,26 3,04 3,74 10,04

10 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 3,53 3,04 3,55 8,14 10,12
11 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 3,51 4,18 3,81 3,36 10,68
12 Gilicki, Peter 58765 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4,28 4,06 4,10 3,29 11,45
13 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 8,37 4,32 3,85 3,33 11,50
14 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3,91 4,36 9,97 3,47 11,74
15 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5,18 4,36 4,38 4,05 12,79
16 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 5,37 4,26 6,29 4,26 13,89
17 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 5,20 4,86 4,22 4,86 13,94
18 Müller, Michael 51345 SLG Oldenburg 3,78 5,83 5,10 6,09 14,71
19 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 9,36 6,53 4,91 4,55 15,99
20 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 9,24 3,82 8,95 5,23 18,00
21 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 4,94 25,00 9,45 4,03 18,42
22 Rothe, Jens 48709 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 25,00 7,04 8,39 6,83 22,26
23 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 6,19 6,52 13,50 11,09 23,80
24 Bobka, Helge 62165 SLG Halsbek 25,00 10,76 4,32 8,80 23,88
25 Renner, Stephan 67248 SLG Halsbek 6,81 12,42 25,00 25,00 44,23
26 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 13,70 25,00 25,00 25,00 63,70
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30.03.2024 Ort: Halsbek - Germany

Halsbeker Fallscheibe
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 8,21 7,50 7,08 6,99 21,57
2 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 7,54 8,22 13,48 7,77 23,53
3 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 10,27 8,87 10,11 8,70 27,68
4 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 25,00 11,19 10,06 12,05 33,30
5 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 11,20 11,49 12,35 11,26 33,95
6 Gilicki, Peter 58765 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 13,31 16,12 13,02 14,55 40,88
7 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 13,20 25,00 12,45 17,48 43,13
8 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 16,13 14,40 13,92 14,94 43,26
9 Haferkamp, Marc 45344 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 16,68 15,27 20,49 16,00 47,95

10 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 25,00 25,00 11,60 12,86 49,46
11 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 22,55 16,91 17,07 16,37 50,35
12 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 19,00 14,72 25,00 17,73 51,45
13 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 20,21 16,72 20,45 14,97 51,90
14 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 16,00 21,57 25,00 14,53 52,10
15 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 25,00 20,07 22,75 15,25 58,07
16 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 19,69 21,28 25,00 19,40 60,37
17 Renner, Stephan 67248 SLG Halsbek 22,35 25,00 19,33 21,17 62,85
18 Kröner, Enrico FS #26 Schützenverein Hude e.V. 25,00 25,00 23,56 22,52 71,08
19 Muth, Christine FS #27 Schützenverein Hude e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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